PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.06.2017   № 252-ОД
Великий Новгород
О внесении изменения в Регламент Новгородской областной Думы
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Регламент Новгородской областной Думы, принятый
постановлением Новгородской областной Думы от 30.08.2006 № 1480-III ОД (газета «Новгородские ведомости» от 27.09.2006, 27.12.2006, 17.10.2007, 31.10.2007, 08.12.2007, 07.03.2008, 23.04.2008, 13.08.2008, 02.12.2008, 04.02.2009, 30.09.2009, 03.03.2010, 02.04.2010, 14.08.2010, 01.10.2010, 28.12.2010, 09.12.2011, 03.05.2012, 30.05.2012, 13.07.2012, 05.04.2013, 07.10.2013, 02.10.2015, 03.11.2016) изменение, изложив часть 2 статьи 17 в следующей редакции:

«2. Заседания комитетов проводятся по мере необходимости, как
правило, в четвертый вторник месяца. Заседание правомочно, если в работе комитета участвует более половины членов комитета.

Члены комитета могут принимать участие в заседании комитета с
использованием системы видеоконференц-связи при наличии технической возможности осуществления видеоконференц-связи.

Решения принимаются большинством голосов от числа участвующих в работе комитета членов комитета и подписываются председателем (заместителем председателя) комитета.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия Новгородской областной Думой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы       Е.В.Писарева

ен
№ 0253-пд